
Café Holmer ApS

CVR-nr.: 42447161

Torvet 3A
3730 Nexø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Jeremy Bersier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Café Holmer ApS
Torvet 3A
3730 Nexø
e-mailadresse: info@cafeholmer.dk
CVR-nr.: 42447161
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en café med servering af madvarer og drikke, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud før skat på 280 t.kr. Dette betragtes som meget tilfredsstillende. Kapitalen er dermed reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		6.047.721	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.191.001	
Andre eksterne omkostninger		-827.467	
Bruttoresultat		3.029.253	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			2.048.574
Lønninger		-2.659.485	-1.700.502
Andre omkostninger til social sikring		-59.265	-36.845
Andre personaleomkostninger		-42.003	-29.551
Resultat af ordinær primær drift		268.500	281.676
Andre finansielle indtægter		11.516	0
Andre finansielle omkostninger		-1	-109
Ordinært resultat før skat		280.015	281.567
Skat af årets resultat		-68.423	-64.593
Årets resultat		211.592	216.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.592	216.974
I alt		211.592	216.974

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		63.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.000	57.000
Anlægsaktiver i alt		63.000	57.000
Fremstillede varer og handelsvarer		28.184	13.123
Varebeholdninger i alt		28.184	13.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.116	
Andre tilgodehavender		15.290	988
Tilgodehavender i alt		357.406	988
Likvide beholdninger		487.932	681.524
Omsætningsaktiver i alt		873.522	695.635
AKTIVER I ALT		936.522	752.635

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		494.370	282.777
Egenkapital i alt		534.370	322.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.130	132.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		62.300	64.575
Skyldig moms og afgifter		99.710	88.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.389	139.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-377	315
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.152	429.858
Gældsforpligtelser i alt		402.152	429.858
PASSIVER I ALT		936.522	752.635

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret